



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LM GRUPPEN HOLDING ApS

Lyngvej 30, 4600 Køge

CVR-nr. 34 69 83 76

## Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LM GRUPPEN HOLDING ApS Lyngvej 30 4600 Køge  CVR-nr.: 34 69 83 76 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Søren Knudsen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	LM Gruppen A/S, Køge LM Gruppen GmbH, Siegen



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af tilknyttede virksomheder, herunder investering i unoterede og noterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489.488 kr. mod 169.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.441.211 kr. mod -12.005.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.489.488</b>	<b>169.185</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	253.610	-260.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.743.098</b>	<b>-90.815</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.897.958	11.126.062
Andre finansielle indtægter	82	245.222
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.891.642	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.812.232	-23.285.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.720.548</b>	<b>-12.005.326</b>
Skat af årets resultat	-279.337	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.441.211</b>	<b>-12.005.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.711.535	-3.084.975
Overføres til overført resultat	1.729.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.920.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.441.211</b>	<b>-12.005.326</b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	18.250.885	11.712.275
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.250.885</u>	<u>11.712.275</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.695.112	18.905.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.695.112</u>	<u>18.905.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.945.997</u></b>	<b><u>30.617.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	211.826	0
	Varebeholdninger i alt	<u>211.826</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	222.230
	Udsudte skatteaktiver	124.974	10.269
	Tilgodehavende selskabsskat	1.212.065	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	398.596
	Tilgodehavender i alt	<u>1.418.289</u>	<u>631.095</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.867.149	6.062.092
	Værdipapirer i alt	<u>5.867.149</u>	<u>6.062.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.117.829</u>	<u>219.781</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.615.093</u></b>	<b><u>6.912.968</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.561.090</u></b>	<b><u>37.530.755</u></b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.483.470	17.771.935
Overført resultat	19.766.971	18.037.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.330.441</u></b>	<b><u>35.889.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.607.770	0
Selskabsskat	0	1.516.845
Anden gæld	622.879	112.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.230.649</u>	<u>1.641.525</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.230.649</u></b>	<b><u>1.641.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.561.090</u></b>	<b><u>37.530.755</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	80.000	25.856.910	26.957.646	114.400	53.008.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-3.084.975	-8.920.351	0	-12.005.326
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	0	0	-5.000.000
Egenkapital 1. november 2022	80.000	17.771.935	18.037.295	0	35.889.230
Resultatandel	0	21.711.535	1.729.676	0	23.441.211
	<b>80.000</b>	<b>39.483.470</b>	<b>19.766.971</b>	<b>0</b>	<b>59.330.441</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.812.232	23.285.795
	<b>1.812.232</b>	<b>23.285.795</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. november 2022	12.018.950	5.573.600
Tilgang i årets løb	6.800.000	6.445.350
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<b>18.818.950</b>	<b>12.018.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	-306.675	-46.675
Årets afskrivninger	-261.390	-260.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023</b>	<b>-568.065</b>	<b>-306.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<b>18.250.885</b>	<b>11.712.275</b>



## Noter

	31/10 2023 kr.	31/10 2022 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. november 2022	1.320.000	1.320.000
Afgang i årets løb	-108.358	0
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<b>1.211.642</b>	<b>1.320.000</b>
Opskrivninger 1. november 2022	17.585.512	20.670.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.897.958	11.126.062
Udbytte	0	-14.211.037
<b>Opskrivninger 31. oktober 2023</b>	<b>39.483.470</b>	<b>17.585.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<b>40.695.112</b>	<b>18.905.512</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LM GRUPPEN HOLDING ApS kr.
LM Gruppen A/S, Køge	Ejerandel 90 %	45.216.791	26.311.321	40.695.112
LM Gruppen GmbH, Siegen	100 %	186.423	0	0
		<b>45.403.214</b>	<b>26.311.321</b>	<b>40.695.112</b>


